
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1693843999A97BF1DDCE9FB5D4D79837



segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 05/2023.

• PORTARIA Nº 005-2023 - COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

• PORTARIA Nº 006-2023 - COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1693843999A97BF1DDCE9FB5D4D79837



segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FB24B8AF300FC3967F98457393AE11D

segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá



segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 
 

PORTARIA Nº 005, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

MEMBROS DA EQUIPE DE PREGÃO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação e membros da 

equipe de pregão da Câmara Municipal de Ibititá, passando a serem os servidores: 

EVARISTO PEREIRA BARRETO, GICÉLIA GOMES NEVES e DAVID VIEIRA DA 

SILVA, como membros titulares.  

 

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação e equipe de Pregão ficará presidida 

pelo senhor EVARISTO PEREIRA BARRETO. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos em 02 de janeiro de 

2023.  

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA NEIVA 

PRESIDENTE 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46765538EF8089E14989FBF84843926

segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá



segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 
 

PORTARIA Nº 006, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

MEMBROS DA EQUIPE DE PREGÃO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação e membros da 

equipe de pregão da Câmara Municipal de Ibititá, passando a serem os servidores: 

EVARISTO PEREIRA BARRETO, GICÉLIA GOMES NEVES e DAVID VIEIRA DA 

SILVA, como membros titulares.  

 

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação e equipe de Pregão ficará presidida 

pelo senhor EVARISTO PEREIRA BARRETO. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos em 02 de janeiro de 

2023.  

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA NEIVA 

PRESIDENTE 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1693843999A97BF1DDCE9FB5D4D79837


		2023-01-09T16:42:10-0300




